
VILLE ÉCOLE ENSEIGNANTS ATELIER TERRAIN

ANDEL SAINTE ANNE  CATHERINE HAMONIC TRESOR DES LUTINS 1

CORLAY SAINT JOSEPH CYRIANE TOUSTOU LABYRINTHE 3

DINAN  SAINTE CROIX CLAIRE FAIERIER LABYRINTHE 1

DINAN  SAINTE CROIX MAGALY FOUERE LABYRINTHE 2

GUINGAMP SAINT-LEONARD ANNE-MARIE LOZAHIC MEMORY'S UP 1

GUINGAMP SAINT-LEONARD PIERRE PENHOAT BALLON ECHECS 1

GUINGAMP SAINT-LEONARD KILLIAN RIVOALLAN PIOU PIOU 1

GUINGAMP SAINT-LEONARD MARION BLANCHON LABYRINTHE 4

GUINGAMP SAINT-LEONARD ALICE BOUGAN TRESOR DES LUTINS 1 ET 2

GUINGAMP SAINT-LEONARD CATHERINE STEUNOU PIOU PIOU 2

HENANBIHEN- SAINT-DENOUAL
SAINT-JOSEPH

NOTRE-DAME DES CHAMPS
ANNE-HELENE CLOUET TRESOR DES LUTINS 3 ET 4

HENANBIHEN- SAINT-DENOUAL
SAINT-JOSEPH

NOTRE-DAME DES CHAMPS
CAMILLE TAILLARD BALLON ECHECS 4+5+6

HENANBIHEN- SAINT-DENOUAL
SAINT-JOSEPH

NOTRE-DAME DES CHAMPS
EMMA BAZIN ?

HILLION CATHOLIQUE SAINT RENE JOANA DIAS MORICEAU TRESOR DES LUTINS 5 et 6

HILLION CATHOLIQUE SAINT RENE CELINE LAMANDE TRESOR DES LUTINS 5 et 6

JUGON-LES-LACS SAINT-YVES ALEXANDRA HOURDIN TRESOR DES LUTINS 2

JUGON-LES-LACS SAINT-YVES SOPHIE DESROCHES MEMORY'S UP 2

LA MALHOURE SAINT-CHARLES AURELIE BELZ BALLON ECHECS 2

LA MALHOURE SAINT-CHARLES VERONIQUE POTIER COURSE POURSUITE ROYALE 6

LAMBALLE NOTRE-DAME NELLY ROUSSEAU TRESOR DES LUTINS 11

LAMBALLE NOTRE-DAME ANNE LAHEURTE TRESOR DES LUTINS 7 ET 8

LAMBALLE NOTRE-DAME AURELIE TIXIER-CALFORT TRESOR DES LUTINS 9 ET 10

LAMBALLE NOTRE-DAME MARIE HERVIOU TRESOR DES LUTINS 3

LANDEHEN SAINT JOSEPH ERWAN DELANOË PIOU PIOU 4

LANDEHEN SAINT JOSEPH SABRINA DEAN COURSE POURSUITE ROYALE 4+5+6

PLAINTEL SAINT-JOSEPH VIRGINIE CARREE TRESOR DES LUTINS 4

PLAINTEL SAINT-JOSEPH CAROLINE KOENIG LABYRINTHE 5

PLAINTEL SAINT-JOSEPH CELINE PITON MEMORY'S UP 3

PLANGUENOUAL SAINTE ANNE AUDE VANBELLE MEMORY'S UP 4

PLEDELIAC JEANNE D'ARC  BEATRICE BOURDE TRESOR DES LUTINS 5

PLEDELIAC JEANNE D'ARC VALERIE LE MENACH COURSE POURSUITE ROYALE 1+2+3

PLEMET SAINT-JOSEPH ANDREA LE ROUX (remplaçant(e)) COURSE POURSUITE ROYALE 5

PLEMET SAINT-JOSEPH GAËLLE HENO LABYRINTHE 6

PLERIN NOTRE DAME SOPHIE VERGER TRESOR DES LUTINS 11 ET 12

PLERIN NOTRE DAME PHILIPPE DELCOURT BALLON ECHECS 3

PLERIN NOTRE DAME ANNE BAUDET COURSE POURSUITE ROYALE 4

PLERIN NOTRE DAME LAURENCE RIPERT MEMORY'S UP 5

PLERIN SAINT-LAURENT JEAN LEUDUGER GWENAËLLE LEON MEMORY'S UP 1+2+3

PLESTAN SAINTE MARIE LAURIE LE MOINE MEMORY'S UP 4+5+6

PLOUARET SAINT LOUIS LENA GORVAN PIOU PIOU 5

PLOUFRAGAN SAINTE-ANNE MANON HAMONIC TIC TAC BOUM 1

PLOUFRAGAN SAINTE-ANNE MARIE-PIERRE GAUTIER TIC TAC BOUM 1+2+3
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PLOUFRAGAN SAINTE-ANNE VERONIQUE LE LANN TIC TAC BOUM 4+5+6

PLOUHA SAINT YVES ANNABELLE HUET CAMUS BALLON ECHECS 4

PLOUHA SAINT YVES HELENE LE YAOUANC PIOU PIOU 1+2+3

PLOURHAN SACRE COEUR ROZENN GUILLERM TRESOR DES LUTINS 6

PLOURHAN SACRE COEUR ANNAÏCK RAOULT PIOU PIOU 6

PLUDUNO SAINTE JEANNE D'ARC PAULINE HENDRICKX COURSE POURSUITE ROYALE 3

QUESSOY SAINTE-ANNE FLORIANE GUYOMAR TRESOR DES LUTINS 7

QUESSOY SAINTE-ANNE SOPHIE HERVE TRESOR DES LUTINS 8

QUESSOY SAINTE-ANNE EMILIE HERVE TRESOR DES LUTINS 9

QUINTIN NOTRE-DAME ANITA BETFERT TIC TAC BOUM 6

QUINTIN NOTRE-DAME LAURA GESTIN MEMORY'S UP 6

QUINTIN NOTRE-DAME MARIE LE SOUDER BALLON ECHECS 5

QUINTIN NOTRE-DAME SOPHIE LE BERRE PIOU PIOU 4+5+6

SAINT ALBAN SAINT GUILLAUME GAËLLE COAT LAYRINTHE 1+2+3

SAINT ALBAN SAINT GUILLAUME AGNES TOUBLANC A défénir

SAINT CAST LE GUILDO NOTRE DAME DU GUILDO JULIE LAINE TIC TAC BOUM 5

SAINT-BRIEUC LA PROVIDENCE LAURENCE SORIN LAYRINTHE 4+5+6

SAINT-BRIEUC LA PROVIDENCE ANNIE LAMOUR COURSE POURSUITE ROYALE 2

SAINT-BRIEUC LA PROVIDENCE VALERIE LE ROCH TIC TAC BOUM 4

SAINT-BRIEUC LA PROVIDENCE DELPHINE LOUARN PIOU PIOU 3

SAINT-BRIEUC LA PROVIDENCE CAROLE COULON BALLON ECHECS 1+2+3

SAINT-GOUENO SACRE COEUR TYPHAINE CORNIER TRESOR DES LUTINS 10

SAINT NICOLAS DU PELEM SACRE COEUR SOPHIE LAGREE TIC TAC BOUM 2

YFFINIAC SAINT AUBIN ANNE-LAURE BOËTE COURSE POURSUITE ROYALE 1

YFFINIAC SAINT AUBIN ARLETTE RIBOT TRESOR DES LUTINS 12

YFFINIAC SAINT AUBIN KARINE JOUBIN LAUNAY TIC TAC BOUM 3

YFFINIAC SAINT AUBIN SEBASTIEN JEANMOUGIN BALLON ECHECS 6



Temps
lieu Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6 Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6

Enseignants
PIERRE PENHOAT 

(sauf rotation 2)

AURELIE BELZ

(sauf rotation 3)

PHILIPPE DELCOURT

(sauf rotation 4)

ANNABELLE HUET CAMUS

(sauf rotation 2) 

MARIE LE SOUDER

(sauf rotation 3)

SEBASTIEN JEANMOUGIN

(sauf rotation 4)

ANNE-LAURE BOËTE

(sauf rotation 2) 

ANNIE LAMOUR

(sauf rotation 3) 

PAULINE HENDRICKX

(sauf rotation 4)  

ANNE BAUDET

(sauf rotation 2) 

ANDREA LE ROUX

(sauf rotation 3) 

VERONIQUE POTIER

(sauf rotation 4) 

Enseignants

lycéens 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen

Temps
lieu Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6 Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6

Enseignants
KILLIAN RIVOALLAN

(sauf rotation 2)

CATHERINE STEUNOU 

(sauf rotation 3)

DELPHINE LOUARN

(sauf rotation 4)

ERWAN DELANOË 

(sauf rotation 2)

LENA GORVAN

(sauf rotation 3)

ANNAÏCK RAOULT

(sauf rotation 4)

CLAIRE FAIERIER

(sauf rotation 2)

MAGALY FOUERE

(sauf rotation 3)

CYRIANE TOUSTOU 

(sauf rotation 4)

MARION BLANCHON 

(sauf rotation 2)

CAROLINE KOENIG

(sauf rotation 3) 

GAËLLE HENO

(sauf rotation 4)

Enseignants

lycéens 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen

Temps
lieu Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6 Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6

Enseignants
MANON HAMONIC

(sauf rotation 2)

SOPHIE LAGREE

(sauf rotation 3)

KARINE JOUBIN LAUNAY

(sauf rotation 4) 

VALERIE LE ROCH

(sauf rotation 2)

JULIE LAINE 

(sauf rotation 3)

ANITA BETFERT 

(sauf rotation 4)

ANNE-MARIE LOZAHIC 

(sauf rotation 2)

SOPHIE DESROCHES

(sauf rotation 3)

CELINE PITON

(sauf rotation 4)

AUDE VANBELLE

(sauf rotation 2)

LAURENCE RIPERT

(sauf rotation 3)

LAURA GESTIN

(sauf rotation 4)

Enseignants

lycéens 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen 1 lycéen

Temps
lieu Terrain 1 Terrain 2 Terrain 3 Terrain 4 Terrain 5 Terrain 6 Terrain 7 Terrain 8 Terrain 9 Terrain 10 Terrain 11 Terrain 12

Enseignants
CATHERINE HAMONIC

(sauf rotation 3)

ALEXANDRA HOURDIN 

(sauf rotation 4)

MARIE HERVIOU

(sauf rotation 3)

VIRGINIE CARREE 

(sauf rotation 4)

BEATRICE BOURDE

(sauf rotation 3)

ROZENN GUILLERM

(sauf rotation 4)

FLORIANE GUYOMAR

(sauf rotation 3)

SOPHIE HERVE

(sauf rotation 4)

EMILIE HERVE

(sauf rotation 3)

TYPHAINE CORNIER

(sauf rotation 4)

NELLY ROUSSEAU

(sauf rotation 3)

ARLETTE RIBOT

(sauf rotation 4)

Enseignants

SOPHIE VERGER

rotation 1 : 10h à 10h55 : terrain 11

rotation 2 : 11h05 à 12h00 

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  11

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 12

ALICE BOUGAN

rotation 1 : 10h à 10h55 : terrain 1

rotation 2 : 11h05 à 12h00 

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  1

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 2

ANNE-HELENE CLOUET

rotation 1 : 10h à 10h55 : terrain 3

rotation 2 : 11h05 à 12h00 

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  3

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 4

CELINE LAMANDE

JOANA DIAS MORICEAU

rotation 1 : 10h à 10h55 : terrain 5

rotation 2 : 11h05 à 12h00 

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  5

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 6

ANNE LAHEURTE

rotation 1 : 10h à 10h55 : terrain 7

rotation 2 : 11h05 à 12h00 

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  7

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 8

AURELIE TIXIER-CALFORT

rrotation 1 : 10h à 10h55 : terrain 9

rotation 2 : 11h05 à 12h00 

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  9

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 10

CAROLE COULON 

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 1

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  2

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 3

CAMILLE TAILLARD 

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 4

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  5

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 6

VALERIE LE MENACH

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 1

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  2

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 3

SABRINA DEAN

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 4

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  5

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 6

LAURENCE SORIN

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 4

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  5

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 6

GAËLLE COAT

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 1

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  2

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 3

SOPHIE LE BERRE 

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 4

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  5

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 6

HELENE LE YAOUANC

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 1

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  2

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 3

25 minutes 25 minutes 

ROTATION PIOU PIOU / LE LABYRINTHE   

REFERENT : Chantal NOYSETTE / Pierre LE LAY
PIOU PIOU  

REFERENT : Chantal NOYSETTE

LE LABYRINTHE 

REFERENT : Pierre LE LAY

ROTATION LE TRESOR DES LUTINS

REFERENT : Anne Catherine Gomet

50 minutes 

ROTATION TIC TAC BOUM ! / LE MEMORY'S UP

REFERENT : Sylvie le Bourdonnec/ Pierrick PAYOUX

TIC TAC BOUM ! 

REFERENT : Sylvie le Bourdonnec

LE MEMORY'S UP

REFERENT :  Pierrick PAYOUX
25 minutes 25 minutes 

MARIE-PIERRE GAUTIER

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 1

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  2

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 3

VERONIQUE LE LANN

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 4

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  5

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 6

GWENAËLLE LEON

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 1

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  2

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 3

LAURIE LE MOINE

rotation 2 : 11h05 à 12h00 - terrain 4

roation 3 : 13h à 13h55- terrain  5

rotation 4 : 14h05 à 15h - terrain 6

ROTATION  BALLON ECHEC / COURSE POURSUITE ROYALE

REFERENT : Isabelle COSQUER / Hervé COSQUER

BALLON ECHECS 

REFERENT : Isabelle COSQUER 

COURSE POURSUITE ROYALE 

REFERENT : Hervé COSQUER
25 minutes 25 minutes 
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Rencontre du projet UGSEL « Fête des jeux de société » - cycle 2 

Vendredi 16 mai 2025 

PLOUFRAGAN - Complexe sportif du Haut-Champ 

Plan du site 

 

 

POINT ACCUEIL - INFOS 

LIEUX DE REPLI (si pluie …)  

POINT SANTÉ 

TRIBUNE - CÉRÉMONIES  Légende : 

Atelier bleu et atelier rouge 

Atelier jaune et atelier vert 

PARKING 
VOITURES 


